Pembayaran ke atas perkhidmatan merekabentuk artwork bagi 10 eartikel 
dan 10 infografik untuk projek penulisan amalan terbaik PLWS

2 Design/layout 60 pages (10 e-articles) 60.00 160.00 9,600.00

3 10 infographic 10.00 200.00 2,000.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sebelas Ribu Enam Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 11,600.00

Pemohon UMMU 'AMMARAH BASYIRAH BINTI HASHIM

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 29/06/2021 10:37 PGJawatan

Disahkan
Jawatan Tarikh

Pesanan pembelian ini dijanakan oleh komputer. Tandatangan tidak diperlukan
Muka Surat 1/6

[...]

Pembayaran ke atas perkhidmatan merekabentuk artwork bagi 10 eartikel 
dan 10 infografik untuk projek penulisan amalan terbaik PLWS

2 Design/layout 60 pages (10 e-articles) 60.00 160.00 9,600.00

3 10 infographic 10.00 200.00 2,000.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sebelas Ribu Enam Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 11,600.00

Pemohon UMMU 'AMMARAH BASYIRAH BINTI HASHIM

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 29/06/2021 10:37 PGJawatan

Disahkan
Jawatan Tarikh

Pesanan pembelian ini dijanakan oleh komputer. Tandatangan tidak diperlukan
Muka Surat 3/6